D. 11 Augusti, in capitulo [partiali] extraordinario:

[2007] s. 143. *Delegatio ad Secretariam. Praesens Capitulum ad illa-*

⁸⁶ Kazimierz Muzolff wik. kol. i trzeci not. M. P.

tionem ilris adm. rdi nostri Capituli Notarii pilrem adm. rdum Nicolaum Alexium [Ondernard] canonicum Łoviciensem delegavit, quatenus statum reparandorum in Domo Secretariali et subsequendae incirca expensae perpendat, nostroque Capitulo pro futuro proxime hebdomadalni capitulo referat.

D. 26 Octobris, in capitulo [partiali] extraordinario:

[2008] s. 143. *Petitum adm. rdi Śladecki.* Petitum adm. rdi Petri Śladecki Ecclesiae praesentis vicecustodis, quo se liberum ab eodem munere Vicecustodis declarari desiderat scriptotenus, de die 25 m.c. porrectum hodie, Capitulum praesens ad futurum generale capitulum differendum decernit.

Dieb. 10—14 Decembris, in capitulo generali Conceptionis:

[2009] s. 144. *Apertio capituli.* Absoluta missa votiva relectisque statutis et decretis tum visitationum, tum generalis capituli immediate praeteriti subsequentiumque hebdomadalium, negotia in praesenti capitulo tractanda pilris rmus Praesidens³⁷ conscripsit.

[2010] s. 144. *Deputatio ad librum fundationum etc.* Ad revisionem librorum foundationalis et metrices pilris adm. rdus Nicolaus Alexius Ondernard canonicus deputatur.

[2011] s. 144. *Revisio Sacristiae.* Revisionem Sacristiae, supellectilis et argenteorum eorumque ponderationem pilris rmus dnus Praepositus in se suscepit cum pilri adm. rdo dno Theodoro Wiesiółowski canonico procuratore.

[2012] s. 145 (11 Dec.). *Planum responsionum ad visitationem generalem proxime subsequendam.* Planum responsionum, in ordine subsequendae visitationis generalis per pilrem adm. rdum Theodorum Wiesiółowski canonicum procuratorem nostri Capituli confectum et in praesenti capitulo relectum, Capitulum praesens approbat perscribendumque ad munsum committit per praesentes.

[2013] s. 146 (13 Dec.). *Relatio PAR Deputati ad libros metrices.* Pilris adm. rdus Nicolaus Alexius Ondernard canonicus Łoviciensis, ad libros metrices et fundationum revidendos deputatus, retulit omnia in bono et accurato ordine existere. Et Rmum Capitulum pilri adm. rdo canonico Deputato gratias agit.

[2014] s. 147. *Relatio de revisione Sacristiae.* Cum revisio inventarii Sacristiae totiusque Ecclesiae longiori tempore indigeat, relationem de revisione faciendam Capitulum praesens capitulo partiali relinquit.

[2015] s. 147 (14 Dec.). *Relatio PAR Deputati ad Domum Secretarialem.* Pilris adm. rdus Nicolaus Alexius Ondernard canonicus, pridem in septimanali capitulo ad perpendendam in Domo Secretariali reparacionem faciendam, heri vero ad verificandam iam factam deputatus, retulit reparaciones factas iuxta porrectum sibi per ilrem adm. rdum Secretarium calculum et omnino faciendas, et actu summa cum industria et accuratione perfectas, summam mediocrem florenos 145 gr 13½ polon. ascendere. Rmum Capitulum pilri adm. rdo canonico Deputato gratias agens, praefatam quotam flor. 145 gr 13½ de Massa Capitulari ilri adm. rdo nostri Capituli Secretario refundendam decrevit per praesentes.

[2016] s. 147. *Electio et ordinatio Vicecustodis.* Ordinationem adm. rdi Vicecustodis, in praesenti capitulo perlectam, actis ingrossandam Reve-

³⁷ *Prat. prepoz. Siegel — jak przyp. 3.*

rendissimum Capitulum demandat, cum originali vero confrontandi et per extractum adm. rdo Petro Śladecki vicecustodi Insignis Ecclesiae Collegiatae Łoviciensis nunc electo communicandi, iuramentumque personale ab illo recipiendi partiali capitulo vigor huius relinquitur. Quod autem spectat pensionem annuam, florenos polon. 200, dummodo calculus cum adm. rdo Wittan in Bąków commendario³⁸ perficiatur, praesens Capitulum adm. rdo Vicecustodi assignat huius decreti vigore. Sequitur ordinatio:

[2017] s. 147—153. *Reverendus Sacristianus eiusque officium.* Cum Praelatura Custodiae in hac Ecclesia Insigni Collegiata, obitu rmi olim Alexandri Nowicki³⁹ anno 1800 subsecuto vacans, per planum futurae reductionis personarum Gremii Capituli praesentis properpetuo suppressa proposita sit, officium vero Praelato Custodi de iure incumbens, quod est regimen internum Ecclasiae ac utriusque tam Maioris, quam Minoris Sacristiae ad mentem [s. 148] plani pro futuro statuto reductionis personarum Gremii Capituli huius ad Capitulum hoc devolutum et per Procuratorem Capitularem, pro tempore exsistentem, sustinendum et exercendum decernitur, ideo capitulum generale praesens ad regimen tam Ecclesiae, quam Utriusque Sacristiae et ceterorum his annexorum impromis suum pilrem **Procuratorem** Capitularem, pro tempore exsistentem, pro semper deputat ipsumque Procuratorem muniis Praelato Custodi olim hac in parte incumbens exercere demandat. In **adiutorium** vero ipsius, ad subalternam Ecclesiae et Sacristiarum curam gerendam ceteraque obsequia exequenda, Officium Sacristiani, vulgo hucusque appellati Vicecustodis, constituit. Ad quod officium unns de Clero Minori huius Ecclesiae Collegiatae per Capitulum eiusdem unanimitate vel pluralitate votorum eligi debebit. Qui reverendus Sacristianus, seu vulgo Vicecusters, ita electus, munus hoc suum sub directione Procuratoris Capitularis pro tempore exercebit. Antequam vero idem rev. Sacristianus officium hoc suum inchoaverit, **iuramentum** emittet in hac forma:

Ego N.N. iuro Deo Omnipotenti, quod assumptus a Reverendissimo Capitulo Insignis Collegiatae Łoviciensis in Sacristianum Ecclesiae, vulgo dictum Vicecustodem, munus hoc mihi impositum fideliter et conscientiose implebo, recto ordini tam interno, quam externo Ecclesiae huius Collegiatae ac securitati eiusdem diligenter invigilabo. Personas ad ministerium Ecclesiae et Sacristiae spectantes, ut sua quisque officia satisfaciat, dirigam et admonebo. Res Ecclesiae omnes, custodiae meae traditas, per memetipsum custodiam. Nullam rem ex metallo quovis, aut apparatu sacro vel ornamento et mobili quoquamque absque consensu Reverendissimi Capituli, vel saltem per illistris Procuratoris Capitularis extradam et commodabo, ac taliter commodatae rei restitutionem quam citissimam procurabo, ac omnia et singula puncta instructionis a Reverendissimo Capitulo mihi praescripta cum omni fidelitate adimplebo. Sic me Deus adiuvet et hoc Sanctum + Dei Evangelium.

Munera et obligationes rdi Sacristiani hic enucleantur et determinantur sequentia:

1° **Ecclesia** haec tota cum integra sua **supellectili** immediatae curae

³⁸ Bogumił Wittan komendarz par. Bąków wciel. do benef. kustodii.

³⁹ Aleksander Nowicki m.in. pral. kust. łow. w l. 1780—1800.

ipsius committitur. Hinc internae et externae Ecclesiae istius securitatis quam diligentissimae invigilare, supellectilem sacram tam auream et argenteam, quam ceterorum praetiosorum, atque indumenta sacra et ornamenta cuncta, tum quaevis mobilia Ecclesiae, iuxta accuratam descriptionem, in revisione capitulari confrontatam, quam diligentissime custodire debet. Descriptiones seu inventaria rerum eiusmodi omnium in loco tuto conservabit et, si quid ad inventaria rerum huiusmodi accessebit vel dececerit, facta prius pilri Procuratori notitia, illud mox annotabit et circa subsequentem revisionem capitularem confrontandum exhibebit. Claves ab armariis Aerarii Capitularis, ubi reposita est supellex sacra pretiosior, penes se continuo fovebit nec easdem cuipiam Aedituorum committet. Item clavem a stuba Aerarii Ecclesiae pariter apud se custodiet et, quotiescumque indumenta sacra exponi aut recondi debent, Aedituis illa portantibus, praesens aderit, ut omnia suis in locis bene posita sint. Calices cum patenis integros ac nitidos conservabit. Corporalia, purificatoria et pallarum linteola, ante eorum lotionem, ipse met prius aqua lustrabit, in piscinum refundenda. Albas, humeralia et linteamina altarium, quoties opus fuerit, lavari faciet cunctaque linteamina sacra, post illorum lotionem, reconciliare numquam intermitte. Ut panis pro Sacrificio Missae nitidus et sine macula sit, diligentissime attendat utque copia eiusdem, iuxta exigentiam, praesto habeatur, curabit sedulo. Ut renovatio specierum Sacramenti suo tempore fiat, Rdos Vicarios, quorum id muneris est, praemonebit.

2º Rds Sacristianus curam et directionem **Aedituorum** sive Servitorum Ecclesiae immediatam gerere debet et attendere, ut in ministerio Ecclesiae ac Sacristiae continui sint. Ut sobrie, fideliter, pacifice ac modeste se gerant; ut pulsus omnes pro devotionibus, iuxta praescriptum in hac Ecclesia ordinem, accurate faciant; ut indumenta sacra, iuxta exigentiam, tempestive praeparent; ut eadem indumenta sacerdotibus impellant et dein illamet deponentes adiuvent cum omni dexteritate et promptitudine; ut sub tempus cuiusvis devotionis cum expositione Smi [s. 149] Sacramenti peragi solitae numquam aliter in Ecclesia incedant, nisi decenter vestiti et superpelliceis tecti; ut altaria, stalla et scamma ac confessionalia depurgent; ut vinum ad Sacrificia, quod sub clavi manibus rdi Sacristiani commissum exsistit, recte et moderate dispensant; ut luminaria tam cerea, quam alterius speciei caute et scite tractent et collocent, ac fideliter dispensem; ut lampades tempestive et recte praeparent, residua cereorum reconderint, lampadem coram Sanctissimo die noctuque accensam foveant, ac alteram in Capella Horti Getsemani suis temporibus accendant. Rds Sacristianus invigilabit, ut Ecclesia debito tempore occludeatur et ante sui occlusionem integra per angulos et abdita loca, etiam cum lumine adhibito, lustretur et ignis coram Sanctissimo noctu relinquendus contueretur. Clavis parva Smi Ciborii, ut diurno solum tempore in sera sua relinquatur, post vesperas autem, ante occlusionem Ecclesiae, Ciborium rds Sacristianus ipsemet occludat et clavem inde extractam in armario Sacristiae Vicarialis ad id designato reponat. Claves etiam tam Ecclesiae, quam Sacristiarum, finito ministerio diurno, penes rdm Sacristianum semper reponendae sunt. Quotiescumque sacerdotes pro sacramentorum infirmis administratione nocturno tempore vocari contingerit, tunc Aeditus eo turno vigiliam noctis sustinens ad

fores cubiculi rdi Sacristiani pro sumendis clavibus Ecclesiae pulsare debeit, et ideo aditus ad hasce fores, quoad fieri potest, facilis procurandus est. Aedituorum seu Famulorum Ecclesiae receptio, eorum alienatio ad pilrem Procuratorem Capitularem semper spectabit. Qui antequam novum Aedituum recipiet vel actu famulantem alienabit, Capitulum nostrum, etiam partiale, certiorabit. Et quoties novum Aedituum recipiet, iuramentum coram se ipsi praestare mandabit in sequenti rotha:

Ja N.N. przysięgam Panu Bogu Wszechmogącemu, w Trójcy Świętej Jedynemu, iż póki będę służył Kościółowi Kolegiaty Łowickiej, zawsze i we wszystkim wiernie i pilnie usługi moje wykonywać będę; i.ż. nie tylko ja sam na moją potrzebę żadnej rzeczy kościołnej, od największej do najmniejszej, nie wezmę, ale też jej nikomu nigdy nie wydam; i owszem srebra, wina, aparatów, wosku, łożu, cyny, miedzi, żelastwa, sztuk drewnianych i wszystkiego inwentarza kościołnego strzec będę, aby żadna w nich nie stała się szkoda. A jeśli bym widział lub słyszał, iż przez kogo najmniejszy uszczerbek Kościółowi dzieje się, tego donieść, gdzie należy, sumiennie obowiązuję się. A jeśliby ktoś przez zapomnienie jakową rzecz w tym Kościele zostawił, tę poprątnę i wiernie okaże rządcom Kościoła tego i Zakrystyi. Tak mi dopomóż Panie Boże Wszechmogący, w Trójcy Świętej Jedyny, niewinna męko Pana naszego Jezusa Chrystusa i wszyscy Święci.

3° Cura immediata eorum, qui **Psalterium** diurnum nocturnumque decantant, rdo Sacristano incumbit. Hinc idem rdus Sacristianus curabit, ut quisque canens Psalterium horis, pro quibus se huic operis mancipavit, devote et vigilanter cantet, nec se ullatenus absentet vel aliis extraneis occupationibus a cantu distrahat. Utsi cantoribus substitutos nonnumquam ad canendum tribui oporteat, tales substituti, nisi cum scitu et assensu pilris Procuratoris Capitularis, assumantur. Quodsi animadverterit, quod cantantes horis nocturnis non sint pii, fideles ac sobrii, de eo Procuratorem praemoneat. Attendet, ne cantans, expletis suis horis, prius e loco abscedat, nisi alter in locum eius sequens praesto iam adsit, ut ita Psalterium sine intermissione statim temporibus decantetur, ut custodia Ecclesiae continua habeatur. Cantorum Psalterii receptione ab ipso pilri Procuratore Capitulari dependebit, etiam absque avisatione Capituli, qui quidem cantores nullum praestabunt iuramentum.

4° **Correptio** deviorum Aedituorum, cantorum Psalterii ac aliorum inservientium Ecclesiae rdo Sacristano committitur, maioris vero poenae pro gravioribus excessibus [s. 150], uti privationes salarii et alienatio ab obsequio, de consensu pilris Procuratoris Capitularis, nisi fieri poterunt pensiones pro Aedituis Ecclesiae, pro cantoribus Chori ac Musicis, tum pro canentibus Psalterium ex Aerario Capitulari quartualatim pendendas, pilris Procurator Capitularis rdo Sacristano extradet, ut de manibus huiuscultimodicti quivis illorum suam portionem percipiat. Quarum sic distribuendarum pensionum regesta rdus Sacristianus quolibet quartuali exeunte pilri Procuratori Capitulari exhibebit. Carentias Chori cantorum, iuxta antiquum morem per organarium Ecclesiae notandas, rdus Sacristianus quovis quartuali finito pilri Procuratori Capitulari monstrabit, ab eodem subscribendas. Calculus generalis carentiarum huiusmodi ante capitulum generale Pentecostes, quovis anno, coram pilri

Procuratore fiet, et quota subtractae huiusmodi pecuniae decisioni capitulo generalis a Procuratore submittitur.

5° Cura **campanilis** magni proxima rdo Sacristano committitur, qui attendere debet, ut pulsus omnes pro devotionibus iuxta ordinem suum regulariter fiant. Pulsus etiam pro defunctis personis quavis oblata opportunitate ordinabit, ac solutionem pro iisdem pulsibus perceptam libro seorsivo diligenter inscribet. Calculum de percepta pecunia, a campanarum pulsu pro personis defunctis, ante capitula generalia bis in anno pilri Procuratori Capitulari reddet, et duas tertias partes eiusmodi proventus, fabricam Ecclesiae huius concernentes, pilri Procuratori Capitulari extradet. Curabit etiam, ut Aeditui Ecclesiae extraneos homines ad campanile non admittant, sed solis dumtaxat de Hospitali Ecclesiae adhibitis validioribus personis in pulsu campanarum iuventur. Atque ingredientes campanile cum lucerna caute procedant et, ut fores campanilis semper occlusae teneantur, et clavis a praedictis foribus penes unum de Aedituis Ecclesiae reposita sit.

6° Cura immediata **pauperum Hospitalis** Collegiatae huius ad Ecclesiam S. Leonardi, in Coemeterio Publico exsistentis, rdo Sacristano incumbit. Qui pecuniam pro stipendiis quotidianis pauperum Hospitalis istius et pro ceteris ipsorum solitis expensis a pilri Procuratore Capituli recipiet, et eiusdem pecuniae expensam libro seorsivo consignabit, calculumque de percepta et expensa pecunia eidem Procuratori bis in anno, ante capitula generalia vel etiam saepius, si ab ipso requisitus fuerit, reddet. Item, cum pauperes Hospitalis istius tam viri, quam mulieres in hac Ecclesia Collegiata deservire et excubare toto tempore, quo Ecclesia haec aperta est, ac noctibus etiam viri pauperes per turnum ad Ecclesiam vigilias tenere obligantur, hinc rodus Sacristianus animadvertiset, ut omnes, casu infirmitatis excepto, modeste, sobrie ac devote in Ecclesia quolibet die versentur. Ut viri pauperes Hospitalis istius luminaribus super altari quolibet accensis attendant, et suo tempore eadem extinguant; ut sacerdotes ad infirmos cum Smo Sacramento eunt per Civitatem, tuto tractu cum lumine et tintinnabulo comitentur, vel iis ad infirmos proficiscentibus, usque dum currum ascenderint, cum lumine assistant; ut ad ianuas ex utroque latere Ecclesiae apertas saltem unus et alter pauper continuo adsit; ut vir pauper noctu, ex turno custodiam Ecclesiae habens, sobrius ac diligens in loco sibi designato maneat. Mulieres vero pauperae Hospitalis istius, ut pavimentum integrum Ecclesiae, saltem bis in quilibet septimana, scopis vomant [s. 151] et scamma depurgent. Ac denique omnes pauperes Hospitalis huius preces, vi fundationis sibi impositas, devote persolvant ac in ceteris pietatis officiis se exerceant. Receptione pauperum Hospitalis S. Leonardi vel eorum inde alienatio ad pilrem Procuratorem Capitularem spectabit, qui in eo iuxta mentem Capituli a se cognitam procedet. Ad eleemosynam per Civitatem, statis diebus colligendam, unum pauperem fidelem et abstemium rodus Sacristianus, data ipso cistula occlusa, deputabit. Quam, facta collecta, idem pauper rdo Sacristano tradet, ut in eius et alterius pauperis Hospitalis praesentia pecunia de cistula deprompta numeretur et quota eiusdem regestro speciali a rdo Sacristano inscribatur. Et sic collectae eleemosynae quovis quartuali a rdo Sacristano distributio in pauperes Hospitalis S. Leonardi fiat.

7° **Ordo devotionis** in hac Ecclesia Collegiata servandae, ut rdo Sacristano eo perfectius innotescat, ideo seriem huiusmodi devotionis omniumque ministeriorum, altarium in libro fundationum describet, tum anniversariorum totius anni tabulam atque septimanarum capitularium et ministrantium pro diaconis et subdiaconis consignationem, a rdo Secretario Capitulari dari sibi tempestive exquireret. Ut omnes fundationales obligationes libro fundationum inserenda adamussim impleantur, semper strenue invigilabit et de omissionibus Procuratori Capitulari defteret. Ut denique Clerus non aliter, nisi superpelliceatus Ecclesiam ac Chorum ingrediatur, animadvertat; quod a pueris etiam e Schola Alumnatus Capitularis, dum circa altaria deserviunt, omnino requirendum est.

8° Quaecumque res pro Ecclesia et Sacristia **comparandae** sunt, uti luminaria tam cerea, quam alterius speciei, vinum etc., tum, si quae supellectilis ecclesiasticae **reparatio** (excepta sola minoris momenti), vel eiusdem nova acquisitio opportuna fuerit, de his omnibus, antequam comparentur, rduis Sacristianus pilri Procuratori Capitulari tempestive notificare, et quid sibi ab ipso commissum fuerit, hac in parte adimplere tenetur. Si quae fabrica et reparatio in Ecclesia Collegiata, coemeterio et campanili eiusdem, in domo aliqua capitulari et hospitalari occurrerit, in ea promovenda et curanda rduis Sacristianus pilrem Procuratorem Capitularem semper iuvabit ipsique rationem promptam de peractis reddere tenebitur.

9° Idem rduis Sacristianus **regestra distributionum** pro Collegiis Cleri Minoris istius Collegiatae, pro ministeriis diversorum altarium, pro cantoribus et Aedituis Ecclesiae ac nonnullis extraneis fundationibus, ad regestrum Cleri pertinentibus, iuxta antiquam praxim conscribet ac, quartuali quovis finito, pilri Procuratori pro tempore exhibebit, ut ab eodem, facta discussione et suppuratione articulorum necnon occurrentium ratarum pro tributis publicis respective subtractione, reliquum concernens pecuniae paratae de Aerario Capituli percipiet et eandem, iuxta respectiva computa, procuratoribus Collegiorum et ceteris singulis individuis, absque ulla interposita mora, enumeret, accepto reversali conveniente in ipsomet registro vel etiam separtim tribuendo. Regestra vero quartualium [s. 152] exsolutorum, quolibet anno exeunte, una cum suis reversalibus, Procuratori Capitulari ante capitulum generale Pentecostes consignabit, ut rationario capitulari ab eodem inserantur.

10° **Oleorum Sacrorum** pro toto territorio iurisdictionis Consistorii Generalis Łowiciensis procuratio ad rdum Sacristianum spectabit. Qui ex materialibus a se comparatis, pro nonnullis aliis impensis et suo labore, moderatam retributionem ab ecclesiis recipiet. Distributionem vero oleorum sacrorum per seipsum vel alias per sacerdotem a se invitatum praestabit ac vasa cum oleis sacris toto tempore distributionis in Armario Vicarialis Sacristiae, bene clauso, manere debebunt. Semper elenchem parochorum per decanatus recipientium hinc olea sacra rduis Sacristianus conscribet et, si quis parochus non per decanum suum, sed singillatim olea sacra recepturus [et] id ante Festum Pentecostes facere neglexerit, mox talem aut tales parochos Consistorio Generali Łowiciensi rduis Sacristianus denuntiare obstringitur.

11° Rduis Sacristianus in Ecclesia et Sacrario quam saepissime prae-

sens adesse debet, ita ut non solum diebus maiorum sollemnitatum, sed etiam quocumque feriato die ordini devotionis, Sacristiae necessitatibus, Aedituorum et ceterorum ministrantium in Ecclesia obsequio attentissime invigilet et omnes sibi impositas obligationes conscientiose impleat. Hinc ad continuam penes hanc Ecclesiam Collegiatam residentiam stric-tissime obligatur, nec se ab eadem ultra duorum dierum spatium pro-pria voluntate absentare poterit. Quodsi vero iusta necessitas diuturnioris absentiae eidem obvenerit, tunc eam pilri Procuratori Capitulari mani-festare et ab eodem licentiam pro suo discessu procurare tenebitur. Pro casu diurnae absentiae rdi Sacristiani, si id opus feuit, substitutus ad obeunda munia ipsius per Capitulum nostrum, etiam partiale, proponen-te Procuratore Capitulari, designabitur. Claves a stuba Aerarii Eccle-siae et ceteras sibi commissas rdus Sacristianus tempore suae absentiae penes pilrem Procuratorem Capitularem deponi curabit.

Reverendus Sacristianus seu vulgo Vicecustos Ecclesiae dictus pro hoc suo officio et munis, punctis superioribus contentis, **pensionem** et **emolumenta** tractu cuiusvis anni percipiet sequentia:

1. Pensionem antiquam Vicecustodis, de Aerario Capituli pendi solitam, florenorum polon.	80;
2. Pensionem noviter in capitulo generali moderno additam et a Festo proximo Circumcisionis Domini computandam	120;
Pensionem annuam in toto flor.	
Insuper habebit ministeria altarium in Ecclesia Collegiata praesenti sequentia:	200.
1. Missam cantatam qualibet feria sexta de Passione Domini fundationis principis Nicolai Prażmowski archiepiscopi Gnesnensis ⁴⁰ , pro qua percipiet censem a summa super bonis Gole ⁴¹ locata, uti nunc per 5 pro centum, flor. polon.	102,25 ^{3/4} ;
2. Missas lectas 5 in Capella S. Crucis, ex fundatione principis Adae Komorowski A.G. ⁴² , pro quibus percipiet ex censu de bonis Przeclawice ⁴³ stipendum, uti nunc in florenis	28,17;
3. Missas lectas 12 ad Altare S. Iosephi vel S. Barbarae pro agonizantibus, ex fundatione Georgii Barszcz ⁴⁴ , pro quibus percipiet ex [s. 153] censu de bonis Przeclawice stipendum in flor.	24;
4. Missas 12 ad Altare S. Ioannis Nepomuceni eiusdem fundationis, pro quibus stipendum [flor.]	24;
5. Pro duobus anniversariis et tribus missis lectis pro anima Vladislai Łubieński A.G. ⁴⁵ , ex censu de bonis Szreńsk ⁴⁶ stipendum flor.	16;
6. Pro missis lectis 15 ad Altare S. Ioannis Nepomuceni, fun-